T&D Beer OU

Registrikood: 12168153
Kivila 34, Tallinn

+372 688 2415

+372 5853 2100 ( vene)
+372 5587 419 ( eesti)
T-R: 11-18 /L: 11-14

LHV Pank
BIC/SWIFT: LHVBEE22
IBAN: EE307700771001785491

Tootekood Toode

ARE-S-230 Coobra 48 Extreme
Vahesumma (sis. KM)
Postikulu (ei sis. KM )
Kaibemaks 22%
Kokku ( sis. KM )

ELAV OLU TEIE KODUS!

Hind (sis.KM)

Arve 15269

02/08/2024

Maksja andmed

Jaanus Leesmaa

A&si 11-18 Tamsalu linn
46106 Tapa vald
jaanusleesmaa@gmail.com
5064656

Tulen ise kaubale jargi poodi!

KM Kokku (sis. KM)
1.83€ 10.16 €
10.16 €

0.00 €

1.83€

10.16 €



